



Hızlı Çözüm İçin AI Capital

www.aicapital.com.tr



**AKFGY**, Şirketin Kasım ayında elde ettiği kira geliri 2020 yılının aynı ayına göre EUR bazında %117, 2019 yılının aynı ayına göre EUR bazında %23 artmış olup bu yılın ilk 11 ayında elde ettiği kira geliri 16,2 milyon EUR olarak gerçekleşmiştir.

**AKSGY**, Yönetim Kurulunca, Şirketin %100 bağlı ortaklığı olan Akyaşam Yönetim Hizmetleri A.Ş. ("Akyaşam") nin gerçekleştireceği yatırımlara ilişkin finansman ihtiyacının karşılanması amacıyla Akyaşam tarafından gerçekleştirilecek ilk sermaye artırımında sermayeye ilave edilmek ve sermaye artırımından doğacak sermaye taahhüt borcumuzdan mahsup edilmek üzere Akyaşam'a toplamda 4.500.000,00-TL tutarında sermaye avansının gönderilmesine karar verilmiştir.

**ASUZU**, Operasyonel fonksiyonların (Teknik, Tedarik Zinciri ve Satış Sonrası Hizmetler (SSH)) ve ticari fonksiyonların (Yurt içi Satış, Uluslararası Satış, Pazarlama İletişimi ve Bayi Geliştirme) etkin koordinasyonu ile sinerjilerini artırmayı hedefleyen yeni bir yapıya 1 Ocak 2022 itibarıyla geçilecektir.

Bu kapsamda Genel Müdür'e bağlı 'Operasyonel Fonksiyonlar Grup Direktörlüğü' pozisyonu oluşturulmuş olup; Tedarik Zinciri, Teknik ve Satış Sonrası Hizmetler Direktörlükleri bu pozisyonuna rapor edeceklerdir. Şirkette SSH Direktörü olarak görev yapmakta olan Sn. Hakan Özenç, Operasyonel Fonksiyonlar Grup Direktörü pozisyonuna atanmıştır. Ayrıca, Genel Müdür'e bağlı 'Ticari Fonksiyonlar Grup Direktörlüğü' pozisyonu oluşturulmuş olup; Yurt içi Satış, Uluslararası Satış Direktörlükleri ile Pazarlama İletişimi ve Bayi Geliştirme Müdürlüğü bu pozisyona rapor edeceklerdir. Şirkette Uluslararası Satış Direktörü olarak görev yapmakta olan Sn. Hakan Kefoğlu, Ticari Fonksiyonlar Grup Direktörü pozisyonuna atanmıştır.

**BANVT**, Banvit Bandırma Vitaminli Yem Sanayii Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 100% pay sahibi olduğu Bandırma Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 009558 sicil numarasıyla kayıtlı "Banvit Enerji ve Elektrik Üretim Limited Şirketi ("Banvit Enerji") tarafından alınan genel kurul kararıyla; 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 180. ila 190. maddeleri arasında düzenlenen tür değiştirme hükümleri uyarınca Banvit Enerji; "Banvit Enerji ve Elektrik Üretim Limited Şirketi" unvanlı bir anonim şirkete dönüşmüştür. Şirket, Banvit Enerji'nin yönetim kurulu üyesi olarak atanmış ve Banvit Enerji'nin tüzel kişi yönetim kurulu üyesi sıfatıyla Şirketi temsilen Türk Ticaret Kanunu madde 359/2 uyarınca gerçek kişi temsilci olarak Sayın Tolga Gündüz görevlendirilmiştir. Şirketin Mali İşler Müdürü Sayın Ahmet Ersöz, Banvit Enerji yönetim kurulu üyesi olarak atanmıştır. (i) "Banvit Enerji'nin" tür değişikliği, (ii) Şirketin (şirketi temsilen de gerçek kişi temsilcisi olarak Sayın Tolga Gündüz'ün) ve (iii) Sayın Ahmet Ersöz'ün Banvit Enerji'ye yönetim kurulu üyesi olarak atanmasına dair kararların alındığı Banvit Enerji'nin genel kurulu, Bandırma Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 23.12.2021 tarihinde tescil edilmiştir. Ayrıca, bu hususa dair ilan, 23.12.2021 tarihli ve 10479 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlanmıştır.

**DGKLB**, Şirketin Esas Sözleşmesi'nin "Şirketin Unvanı" başlıklı 3.maddesi, 12.11.2021 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul toplantısında görüşülerek tadil edilmiştir. Yeni unvanı "Doğanlar Mobilya Grubu İmalat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi" 24.12.2021 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde tescil edilmiş, Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nin 24.12.2021 tarih 10480 sayılı nüshasında ilan edilmiştir.

**ESCOM**, Servislet Yazılım Anonim Şirketi'ne 30 Aralık 2020 tarihinde 375 Bin TL bedelle %7,5 oranında bağlı ortaklığı olan Alesta Elektrobik Teknoloji Yatırım üzerinden dolaylı iştirak edilmişti. Bu defa Servislet Yazılım A.Ş.'de sahip olduğu %5 payın 500.000 USD bedelle (23.12.2021 tarihli Merkez Bankası döviz satış kuruyula 5.735.700 TL) satışı için sözleşme imzalanmıştır. Şirket erken aşama teknoloji girişimi Servislet'e yaptığı yatırım ile 12 ayda 22 kat sermaye getirisini elde etmiş olup satış sonrasında Servislet Yazılım Anonim Şirketi'nde %2,5 payı devam edecektir.

**GARAN**, Paris'teki Finansal Kurumlardan sorumlu yetkili ilk derece mahkemesinin aralarında Bankanın da bulunduğu davalılar hakkındaki kararını açıkladığını, Banka aleyhine adli para cezasına ve kamu zararının karşılanmasına hükmedildiği, verilen bu karara karşı Bankaca temyiz başvurusunun yapılmış olduğu, temyiz başvurusunu inceleyen Paris İstinaf Mahkemesi tarafından ilk derece mahkemesinin kararının onanmasına hükmedildiği, Bankaca bu kararın Fransa Yüksek Mahkemesi nezdinde temyiz edildiği bildirilmiştir.

Fransa Yüksek Mahkemesi, Bankanın temyiz talebini reddetmiş olup Banka aleyhine hükmedilen para cezasının bakiye kısmı olan 8 milyon Euro Bankaca ödenecektir. Söz konusu ödemenin karşılığı tamamen ayrılmış olup, Bankanın bilançosuna herhangi bir olumsuz etkisi olmayacaktır.

**GARAN**, Bankanın takipteki krediler portföyünde yer alan ve toplam anapara bakiyesi 26.10.2021 tarihi itibarı ile 649.333.386,27 TL olan kredi kartı, bireysel destek kredisi ve kredili mevduat ve masraf hesabı türündeki kredilere ilişkin tahsili gecikmiş alacakları, 119.170.000,00.-TL.'ye Gelecek Varlık Yönetim AŞ.'ye, 25.10.2021 tarihi itibarı ile anapara bakiyesi 542.602.530,62-TL. olan ticari krediler, çek hesapları, sigorta alacakları, kredi kartı, kredili mevduat ve masraf hesabı türündeki sorunlu ticari kredi alacakları, 42.100.000,00-TL.'ye Emir Varlık Yönetim AŞ.'ye satılmıştır.

**GLYHO**, Şirketin dolaylı bağlı ortaklığı olan Global Ports Holding Plc, yolcu istatistiklerini kurumsal internet sitesinde yayınlamak üzere yatırımcıların Covid-19'un etkilerine karşı sektörel toparlanmayı takip edebilmelerini sağlamak üzere Şirkete bildirmiştir. Bundan böyle söz konusu veriler aylık bazda web sitesinde yayınlanacaktır. Açıklanan istatistiklere Şirketin kurumsal internet sitesi üzerinden de erişilebileceği ayrıca bildirilmiştir.





Hızlı Çözüm İçin A1 Capital  
www.a1capital.com.tr



**GLRYH**, Sermayesinde pay sahibi olduğu A1 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ'nin 24.12.2021 tarihli yönetim kurulu toplantısında; Şirketin faaliyet konusu dahilinde, büyüme potansiyeli gördüğü faaliyet alanlarına ve şirketlere yatırım yapma stratejisi çerçevesinde;

1. Esas faaliyet konusu telekom pazarında bireylere ve çeşitli büyüklükteki kurumlara telefon, toplu internet, Özel Sanal Ağ (IP MPLS VPN), veri merkezi ve barındırma hizmetleri vermek olan Turknet İletişim Hizmetleri AŞ'nin, 1.310.937 TL nominal değerli paylarının 47.500.000 TL karşılığında devralınmasına,

2. Bu çerçevede A1 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ'nin; Cem Mehmet Çelebiler, Mehmet İzzi Çelebiler, Nedim Halet Çelebiler, Yunus Sami Çelebiler ve Re-Pie Portföy Yönetimi AŞ lot Tech Girişim Sermayesi Yatırım Fonu arasında akdedilmiş olan 19 Şubat 2021 tarihli hissedarlar sözleşmesine katılması ve taraf olabilmesi için ilgili taraflarla "Tadil ve Katılma Protokolü" imzalanmasına karar verilmiştir.

Bu çerçevede A1 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ ile Cem Mehmet Çelebiler, Mehmet İzzi Çelebiler, Nedim Halet Çelebiler, Yunus Sami Çelebiler ve Re-Pie Portföy Yönetimi AŞ lot Tech Girişim Sermayesi Yatırım Fonu arasında "Tadil ve Katılma Protokolü" 24.12.2021 tarihi itibarıyla imzalanmış olup, A1 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ tarafından söz konusu satın alma işlemine ilişkin ödeme işlemleri tamamlanmıştır.

**ISKPL**, Halka arz izahnamesinin "İhraççı tarafından yapılmakta olan yatırımlarının niteliği, tamamlanma derecesi, coğrafi dağılımı ve finansman şekli hakkında bilgi" başlıklı 6.2.2 numaralı bölümünde belirtilen ve Işık-2 fabrikasında deneme üretimleri yapılan ayna kaplı levha (mirror sheet) ürünlerinin fiili üretimine başlanılmış olup ilk siparişlerin Aralık 2021 sonuna kadar teslim edilmesi planlanmaktadır.

**KFEIN**, Şirketin Yönetim Kurulu 24.12.2021 tarih ve 2021/24 sayılı toplantısında, İştirak ve sermaye yapıları açısından daha sade bir yapıya kavuşulması ve operasyonel verimlilik artışı sağlanması amacıyla, Şirketin %6,43 oranında iştiraki olan Smartiks Yazılım Anonim Şirketi'nde sahip olduğu 862.500 adet A grubu ve 1.062.500 adet B grubu olmak üzere toplam 2.045.000 adet (%6,42) nama yazılı imtiyazlı hissenin tamamının borsa dışında beher pay başına 7,824 TL fiyatla 16.000.000 TL karşılığı Mad Yazılım ve Teknoloji Yatırımları Anonim Şirketi'ne satışına karar verilmiştir.

Yukarıda detayları verilen Finansal Duran Varlık Satışı işleminin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-23.1 Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği'nin Önemlilik Kriteri başlığını taşıyan 6. Maddesinde düzenlenen sınırların altında kaldığı değerlendirilmiştir.

**KONTR**, Şirket ile yabancı bir müşterisi arasında; 7 (yedi) adet 132/33kV Mobile substation siparişi karşılığında toplam bedeli 7.079.580 USD (Yedi Milyon Yetmiş Dokuz Bin Beş Yüz Seksen Amerikan Doları) olan bir yurt dışı satış sözleşmesi imzalanmıştır.

**KONTR**, Şirketin Ar-Ge bölümü tarafından geliştirilen "Yüzer Güneş Enerji Santrali Yüzdürücü Platform" için patent başvurusu yapılmıştır.

**KUYAS**, Şirketin Yönetim Kurulu tarafından; gelişen piyasa ve pazar koşulları ile küresel ölçekte yaşanan ekonomik gelişmelerin faaliyet gösterdiği sektöre etkileri ve Türkiye sermaye piyasalarına yansımalarının bir sonucu olarak KUYAŞ YATIRIM A.Ş.'nin Borsa İstanbul'da oluşan değerinin, şirket faaliyetlerinin gerçek performansını yansıtmadığı değerlendirilmiş olup sağlıklı fiyat oluşumuna katkıda bulunmak amacıyla;

Azami 15.000.000 TL 'ye kadar KUYAŞ hissesi geri alım yapılması kararlaştırılmıştır.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 21.07.2016, 25.07.2016 ve 23.03.2020 tarihli duyurularına istinaden Şirket paylarının Borsa'dan geri alım işlemlerinin başlatılmasına, şirket iç kaynaklarından karşılanmak üzere azami tutarının 15.000.000 TL olmasına, geri alınacak azami pay sayısının ise bu tutarı geçmeyecek şekilde belirlenmesine, program süreci içerisinde gerekli kamuya aydınlatmaların yapılacağı hususuna karar verilmiştir.

**MEDTR**, Şirketin solunum sistemleri ürün grubu içerisinde yer alan Altech® Exhalation Valves (Single Limb and Dual Limb) FDA 510(k)\* onayı alınmıştır.

Pazarlanacak tıbbi cihazın güvenli ve etkili olduğunu göstermek için FDA'ya yapılan bir başvurudur. (Bölüm 513 (i) (1) (A) FD&C Act). Başvuran, 510k izni verildikten hemen sonra tıbbi cihazı ABD pazarında pazarlayabilir.

**MIATK**, ASELSANNET Elektronik ve Haberleşme Sistemleri Sanayi Ticaret İnşaat ve Taahhüt Ltd. Şti.'den, "Konya Karapınar YEKA-1 GES Projesi Güvenlik ve Aydınlatma Sistemleri Faz 3-4-5" projesi kapsamında, 3.435.238,10 TL ve 1.974.554,06 USD (Amerikan Doları) bedeller ile sipariş onayı alınmıştır. İlgili proje ve ürünlerin teslimatının 2022 yılı içerisinde gerçekleştirilmesi planlanmıştır.

**PAPIL**, 19 Kasım 2021 tarih ve 2021/26 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile Şirketin meşru çıkarlarının zarar görmemesi ve sözleşme imzalanmadan önce kamuya açıklanacak bilgilerin, yatırımcıları yanıltmasına sebep olmamak adına erteleme kararı alınan bir iş ilişkisi sonuçlamıştır. Bu kapsamda; bir Balkan ülkesi Polis Teşkilatı'nda kullanılmak üzere Papiilon sistem ve bazı bileşenlerini içeren 119.000-EUR tutarlı yazılım ve hizmet sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşmeye konu işlerin 30 Haziran 2022 tarihine kadar tamamlanması planlanmaktadır.

**SAFKR**, 17.12.2021 tarihinde açıklamış olduğu raylı sistem klimaları temini için 1.734.500-Euro'luk sözleşme karşılıklı olarak imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme kapsamında teslimatlar 2022-2023 yılları arasında gerçekleşecektir.

**SAHOL**, Daha önce 6 Ekim 2021 tarihli özel durum açıklamalarında kamuya duyurulduğu üzere, Şirketin Philsa Philip Morris Sabancı Sigara ve Tütüncülük Sanayi ve Ticaret A.Ş. (PHILSA) ve Philip Morris Philip Morris Sabancı Pazarlama ve Satış A.Ş. (PMSA) sermayesinde sahip olduğu payların tamamının Philip Morris Products S.A. ve/veya iştiraklerine devrinin tamamlanması amacıyla Rekabet Kurumu'na müracaat edilmiştir. Söz konusu işleme Rekabet Kurulu'nun 24 Aralık 2021 tarihli toplantısında izin verilmiştir.





Hızlı Çözüm İçin AI Capital  
www.aicapital.com.tr



**TCELL**, 10.05.2019 tarihli özel durum açıklamalarında belirtilen, Şirketin BNP Paribas Fortis SA/NV ile imzaladığı 50 milyon Avro tutarlı Sürdürülebilirlik Endekslili Kredinin Mayıs 2022 olan vadesi Aralık 2026'ya uzatılmış ve tutarı da 70 milyon Avro'ya yükseltilmiştir. Böylelikle 20 milyon Avro'luk ek finansman sağlanmıştır.

Kredinin geri ödemesi Aralık 2024 itibarıyla 6 ayda bir yapılacak 5 eşit taksitle gerçekleştirilecek olup, yıllık toplam maliyeti Mayıs 2022 tarihinden itibaren, anlaşma kapsamında yeniden belirlenen hedeflerin gerçekleşmesine bağlı olarak Euribor + %2,125 - %2,325 aralığında değişkenlik gösterecektir. Bu hedeflerin arasında şirketin elektrik tüketimindeki yenilenebilir enerjinin payı, grup bünyesinde üretilen yenilenebilir enerjinin payı ve toplanan yıllık elektronik atık miktarı yer almaktadır.

**THYAO**, Türk Hava Yolları A.O. ile Hava-İş Sendikası arasında 1 Ocak 2022 - 31 Aralık 2023 dönemini kapsayan iki yıllık 27. Dönem Toplu İş Sözleşmesine ilişkin ücret zamları konusunda anlaşmaya varılmıştır.

2020 yılı Eylül ayındaki pandemi önlemleri kapsamında yeniden belirlenen personel ücretlerinin de dikkate alındığı görüşmeler neticesinde;

27. Dönem Toplu İş Sözleşmesinde, 2022 yılının birinci altı ayı için Tüketici Fiyatları Türkiye Geneli Aralık 2021 indeks sayısının Haziran 2021 indeks sayısına göre hesaplanan değişim oranına %60 eklenerek ücret zammı yapılacaktır. Sonraki dönemlerde ilgili dönemin indeks sayısına göre hesaplanan değişim oranı üzerine; 2022 yılının ikinci altı ayı için %5, 2023 yılının birinci altı ayı için %1 ve 2023 yılının ikinci altı ayı için %1 ilave edilerek ücret artışı yapılması hususunda mutabakata varılmıştır. Yapılacak olan ücret artışlarının dışında, Toplu İş Sözleşmesinin imza tarihi itibarıyla ikramiyeye esas ücret üzerinden 1 brüt ücret tutarında ek ödeme yapılacaktır.

27. Dönem Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri karşılıklı olarak anlaşılmış olan ücret zamları hariç 28.12.2021 tarihinden itibaren görüşülmeye başlanacaktır. Ücret artışları konusunda varılan mutabakat Toplu İş Sözleşmesinin imzalanması ile yürürlüğe girecektir.

**TSKB**, Bankanın Dünya Bankası'ndan T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı garantisi ile temin edip Türkiye genelinde özel sektör firmalarının jeotermal yatırımlarının finansmanına yönelik kullanılacak olan 150 milyon ABD Doları tutarındaki "Jeotermal Geliştirme Projesi – Ek Finansmanı" ("Geothermal Development Project – Additional Financing") kredisi sözleşmesi 21 Aralık 2021 tarihinde imzalanmıştır.

**TSKB**, Bankanın Yönetim Kurulu, 24.12.2021 tarihli kararı ile, Banka Genel Müdürlüğü'nü, azami 750 milyon ABD Doları veya eşdeğeri tutara kadar, bir veya birden fazla tertipte, yurtdışında ihraç edilecek, vadesi ve faizi ihraç tarihlerinde oluşacak piyasa koşullarına göre belirlenecek, Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmelik'i çerçevesinde özkaynak hesaplamasına dahil edilebilecek olanlar da dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, borçlanma aracı ihracı gerçekleştirmek üzere yetkilendirmiştir.

**USAK**, Şirketin Yönetim Kurulu'nun 17.12.2021 tarih ve 2021/17 sayılı toplantısında, şirketin Kayıtlı Sermaye tavanının 300.000.000.- (Üçyüz milyon) TL' den 1.0000.000.000.- (Bir milyar ) TL'ye çıkartılması ve tavan geçerlilik tarihinin 2021-2025 tarihleri arasında olacak şekilde değiştirilmesi amacıyla esas sözleşmenin 6.maddesinin KAP'ta yer aldığı şekliyle değiştirilmesi ile ilgili ana sözleşme değişikliği Spk tarafından onaylanmıştır.







Hızlı Çözüm İçin A1 Capital  
www.a1capital.com.tr



## A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

### *Baki Atılal*

Araştırmadan Sorumlu GMY

### *Göksel Tekiner*

Araştırma Teknik Analiz Müdürü

### *Furkan Açar*

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

## ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

